
Indian Corral zve všechny zájemce o kulturu severoamerických 
indiánů a příznivce takzvané oživené historie na společné 

 
TÁBOŘENÍ NEJENOM ZAČÍNAJÍCÍCH NADŠENCŮ 

 
Které proběhne ve dnech 17. – 19. června na tábořišti ve Sklenném nad Oslavou 

 
Očekáváme všechny možné lidičky, které uchvátili domorodí obyvatelé Severní Ameriky, a chtějí se něco dozvědět o svém 
zájmu od lidí, kteří tomu propadli již před mnoha lety a jsou ochotni se se svými zkušenostmi podělit… 
 
Akce není takzvaně stylová, přijet může každý v jakémkoliv oblečení a s jakýmkoliv stanem, ale samozřejmě indiánský styl 
– jakýkoliv – uvítáme. Akce se uskuteční na zelené louce, což znamená, že tam není k dispozici žádné stavení... 
 

 
 
CO MŮŽETE OČEKÁVAT: 

• ukázka stavby týpí 
• ukázky rozdělávání ohně 
• lukostřelba a jiné indiánské hry a sporty 
• něco z tradičních způsobů vaření 

• při dobré konstalaci všech faktorů potní chýši 
(indiánská „sauna“) 

• a samozřejmě debatování, diskutování a výměna 
zkušeností

 
 

POZOR!  Je nutné se nahlásit předem. Nejpozději do 12.6.!! 
Na telefonní číslo 608 888 642 či na e-mail: shootingtrees@seznam.cz - Mára Střílí Stromy Košťák, kde se 

dozvíte podrobnosti o jednoduché cestě. POPLATEK ČINÍ 100,- Kč Každý účastník dostane malý dárek. 
AKCE SE KONÁ ZA KAŽDÉHO POČASÍ.  STRAVU NEZAJIŠŤUJEME, JíDLO SI VEZMĚTE VLASTNÍ. 
 


